Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

.Щепартамент на}л{но-технологической поJIитики и образования
Федера-пьное государственное бюджетное образовательное

}п{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,,ý3,, g{
2о|7 г. *n/,J#iý

г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов
1 курса

Институл инженерньж систем и энергетики

Очная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2017 года trротокол Jф 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.0б
(4.35.0З.06) АгроинжеЕерия на основные конкурсные места в рамках контрольньrх цифр
приема следующих поступающих:

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

т2.

13.

14.
15.

16.

|7.
18.

19.

20.
2|.
22.

2з,

24,

Агафонова Артёма Сергеевича
Арипова Шахзода Олимджоновича
Астанина Илью Александровича
Атрошенко .Щмитрия Александровича
Ахмедова Илёсшеха Иномджоновича
Ашурова Равшанджона Рустамовича
Байдуллаева Камолидина Низомжiновича
Бакушева Романа Андреевича
Балакирева Вячеслава Владиславовича
Бирева Владимира Вениаминовича
Бобронникова,Щанила Олеговича
Ганиева Умиджона Улугбековича
Гафта Ивана,Щмитриевича
Гоманова Олега Викторовича
Гончарова Владислава Константиновича
Григорову Аллу,.Щмитриевну

,Щжамилова Мазбутджона,Щжуракуловича

,Щолгополова Максима .Щмитриевича
Жукова Павла Алексеевича
Жумабоева Кахрамона Равшанбека Угли
Замонова Шахрома Сайнеъмоновича
Зокирова Зайдулло Файзулоевича
Иванова Александра Евгеньевича
Иве Германа,Щмитриевича

I29 бал,

128 бал.

|4| бал.

115 бал.

|27 бал,.

||7 ба:l.

|24 ба:l.

154 бал.

128 ба-ш.

131 бал.

l42 бал.

1 18 бал.

189 бал.

195 бал.

159 бал.

155 бал.

113 бал.

148 бал.

1,7З бм.
158 бал,

169 бал.

1З8 бал.

134 бал.

128 бал,

25.

26.

27.

28.
29.

30.

31.

з2,
JJ.

з4.

з5,
з6.
з7.
38.

з9.
40.

4|.
д)

4з.
44.

45.
46.
47.

48.

49.
50.

51.

52.

53.
54.
55.

56.
57.

58.

59.
60.

61.

62,

бз.

64.
65.
66.

67.

68.

69.
70.
7|.
72,

l э.

74.

75.

Ивлева .Щениса Николаевича
Ивлеву Альбину Александровну
Канчыыра Кежика Сергеевича

Каримова Ахрора Алиёровича

Каримова Бабаджана Абдурахмановича

Каримова,Щжавохира Содирджоновича

Карманова Вячеслава Олеговича
Киргизова Рузибоя Хасановича
Ковальчука Алексанлра Александровича

Козлова Александра Юрьевича

Комарова Никиту Андреевича

Корнеева Владислава Сергеевича
Кузнецова Виктора Николаевича

Кулешова Владимира Андреевича

Кшенскую Юлию Сергеевну
Литвинова Артема Борисовича

Ломова Владимира Григорьевича

Макарова Илью Евгеньевича
Малашонок Андрея Владимировича
Ма_пинина .Щмитрия Владимировича

Ma_rrKoBa Сергея Александровича

Марченко Владислава Юрьевича

Махкаrrлова Азизбека Расуловича

Мирсолиева Хусравджона Тахиржоновича

Мицкевич Никиту Александровича
Монге Начына Уран-Ооловича
Мулина .Щмитрия Алексеевича
Навородцкого Щанил а Илъича
Нарзуплоева Кароматулло Хикматуллоевича

Насирлоева Гайбулло Сайдуллоевича
Немченко Андрея Олеговича
Новикова .Щмитрия Андреевича
Нурбоева Мухриддина Турликуловича

Озерова Антона Игоревича

Ондара Ондарай Юрьевича
Ооржак Александра Олеговича
Ооржак Шенне Кижен-Ооловну
Орипова Валижона Амоновича
панова Льва Николаевича
Пашкевич Татьяну Павловну
сависько Михаила Михайловича
Савченко,Щмитрия Владимировича
Сшлойлова Сергея Вадимовича
Санчы Сай-.Щаш Чолдуг-Ооловича

Сата Назына Амировича
Сафарова .Щилшода Мирзоевича

Севекпит Щогуму Вадимовну
Семенову Анастасию Александровну
Сиденко Владислава Александровича

Скоробогатова Константина,,Щмитриевича

Смирнова Александра Александровича

165 баrr.

168 бал.

101 бал.

|24 бал.

|27 ба:l.

129 ба:l.

|49 бал.

116 бал.

|4З бал,.

140 бал.

147 ба:l.

145 бал.

117 бал.

|26 бал.

137 бал.

178 бал.

|97 бал.

135 ба-п.

|64 бал.

188 бал.

126 ба:l.

|З2 ба:т.,

|3'7 бал.

164 бал.

148 бал.

141 бал.

158 бал.

138 бал.

|22 бал.

l|7 бал.
141 бал.

156 бш.
|2I бал.

160 баrr.

130 бал.

128 ба-п.

133 бал.

i34 бал.

158 бал.

2|2 быl.
|42 быl.
135 бал.

|49 бал.

143 ба;l.

101 бал.

127 ба:l.

|7З бал.

156 бал.

|22 бал.

168 бал.

l60 бал,

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.
83.

84.

85.

8б.

87.

88.

89.

90.

91.

92,

9з,

Сняцкого Павла Сергеевича
Соловьева Сергея Андреевича
Султонова Равшана,Щжумабоевича
Сынаа Айслану Буяновну
Тарараева,Щанила Михайловича
ткачева Максима Павловича
Токарева Евгения Алексеевича
Толмашова Азархана Константиновича
Трекслера Никиту Вадимовича
Форсела Ермолая Карловича
Халимова Щжамолиддина Абдулахадовича
Ходжиева Исроила Ходжиевича
Хомидова Зиёваддина Сохибовича
Чамыяна .Щоржусурена Яхиповича
Чулиева Сунатулло Эркиновича
Ша:rлсиддинова Аслиддина Фахриддиновича
Юсуфова Амирджона Солиджоновича
Ядгарова Германа Тагаймуратовича

#й' Н.И. Пыжикова

205 бал.

141 ба;l.

t2З бм.
139 ба"п.

Т49 бм.
155 бш.
I42 быl.
1 18 ба-ш.

182 бал.

|62 бал.

1Зl бал.

I20 бчь
I20 бал.

|42 балt.

1З3 бал.

131 бал.

130 бал.

143 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:

проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. rrредседателя
приемной комиссии по правовым
вопросfIм

начальник УПК, отв. сокретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 000017219

Е.И, Сорокатая

"r4!зi,///-- Л.В. Миронова

И.А. Усова

Кузьмин

/